Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
№ 51
) (
08
августа
2022
года
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    2
№ 95-па от 08.08.2022 года «О проведении капитального
ремонта в многоквартирных домах в 2023 – 2025 годах
в соответствии с региональной программой капитального ремонта.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    3
№ 96-па от 08.08.2022 года «О внесении изменений в
постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 23.01.2020 № 13-па «О создании
общественной комиссии по контролю и координации
благоустройства на территории муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95-па от 08.08.2022 года «О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах в 2023 – 2025 годах в соответствии с региональной программой капитального ремонта.
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта в соответствии с предложениями некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о проведении в 2023-2025 годах капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственниками помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                            		  М.А. Надточий

Приложение к
постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 08.08.2022 № 95-па

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Сентябрьский в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023-2025 годах.

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, сельское поселение Сентябрьский, дом 12 Б.

	2
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, сельское поселение Сентябрьский, дом 18.

	3
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, сельское поселение Сентябрьский, дом 20.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 96-па от 08.08.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 23.01.2020 № 13-па «О создании общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»

[bookmark: _Hlk110844499][bookmark: _Hlk110844300]В целях актуализации состава общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 23.01.2020 № 13-па «О создании общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»                                                           следующие изменения:

	1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

[bookmark: _Hlk110845810]- постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 01.06.2021 № 67-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 23.01.2020 № 13-па «О создании общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»;

- постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 25.06.2021 № 74-па «О внесении изменений в постановление от 23.01.2020 № 13-па «О создании общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»»

- постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 01.03.2022 № 25-па «О внесении изменений в постановление от 23.01.2020 № 13-па «О создании общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                      М.А. Надточий

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 08.08.2022 № 96-па

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 23.01.2020 № 13-па

Состав
[bookmark: _Hlk110844149]общественной комиссии по контролю и координации благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский

	Председатель комиссии

	Заместитель главы поселения

	Надточий Мария Анатольевна

	Заместитель председателя комиссии

	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Шабалина Олеся Владимировна

	Секретарь комиссии

	Заведующий сектором
	Рослова Яна Юрьевна

	Заместитель секретаря комиссии

	Главный специалист по работе с населением
	Васева Инна Викторовна

	Члены комиссии

	Директор МКУ «Управление по делам администрации», секретарь
Общественного совета с.п.
Сентябрьский
	Рыбак Наталья Александровна

	Депутат совета депутатов сельского поселения Сентябрьский 4 созыва
	Савицкий Денис Николаевич

	Член ВОИ в сельском поселении Сентябрьский
	По согласованию

	Член совета ветеранов в сельском поселении Сентябрьский
	По согласованию

	Член совета молодежи в сельском поселении Сентябрьский
	По согласованию

	Депутат совета депутатов сельского поселения Сентябрьский 4 созыва, секретарь первичного отделения
Партии ЕДИНАЯ РОССИЯ
сельского поселения Сентябрьский
	Сидорова Тамара Анатольевна

	Эксперт ОНФ
	По согласованию

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
[bookmark: _GoBack]Номер подписан в печать: 08.08.2022
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/